
UCHWAŁA NR XXXIX/308/2017 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 27czerwca 2017 r. 
 
w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego   
                   Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu za 2016 rok 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w zw. z art. 53 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.,  poz. 330 
z późn. zm.) oraz art. 121 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej. (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1638 z późn. zm.). 
 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Ogrodzieńcu za 2016 r. zaopiniowane uchwałą nr 2/2017 Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu z 
dnia 30 maja 2017 r. stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
Sprawozdanie finansowe składa się z: 
- bilansu, 
- rachunku zysków i strat, 
- informacji dodatkowych. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Zygmunt Podsiadło 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/308/2017 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu  
z dnia 27 czerwca  2017r . 

 

 

 

 

 

 

Sprawozdanie finansowe 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu 

za 2016 rok 

 

 

 

 

Sprawozdanie finansowe składa się z : 

 bilansu 

 rachunku zysków i strat 

 informacji dodatkowej 

 

 

 
 
 

  
































